
  

UCHWAŁA NR 7531/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu 

Zamówień Publicznych na 2023 rok” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust.2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się Plan Zamówień Publicznych na rok 2023, stanowiący załącznik do Uchwały nr 

6475/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych na 2023 rok, poprzez 

usunięcie z przedmiotowego planu zadania, z którego realizacji zrezygnowano w roku 

bieżącym pn. „Badania ewaluacyjne w ramach PT”, poz. 16 o wartości łącznej 97 560,98 zł 

netto oraz zwiększenie orientacyjnej wartości netto zadania „Analizy, ekspertyzy w ramach 

PR”, w ramach którego wykonane zostanie badanie pn. „Identyfikacja łańcuchów wartości w 

obszarach świętokrzyskich inteligentnych specjalizacji oraz analiza przepływów 

międzygałęziowych w kontekście rozwoju innowacyjności w regionie świętokrzyskim” poz. 

25 o łączną kwotę 142 570,94 zł netto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


